

Toimitukselle

16. helmikuuta, 2017

Cybercom Amazon CloudFront Partner -kumppaniksi

Cybercom on hyväksytty 1.2.2017 Amazon Web Services (AWS) CloudFront-kumppanuusohjelmaan.

Amazon CloudFront on maailmanlaajuinen sisältöjen jakeluverkostopalvelu (CDN), joka nopeuttaa verkkosivustojen, API-yhteyksien, videoiden tai muiden verkkosisältöjen jakelua. Se muodostaa yhtenäisen kokonaisuuden muiden Amazon Web Services tuotteiden kanssa ja mahdollistaa kehittäjille ja liiketoiminnoille helpomman tavan jakaa nopeammin sisältöjä loppukäyttäjille ilman kapasiteettisitoumuksia. AWS on perustanut CloudFront-kumppanuusohjelman tukeakseen näiden ratkaisuiden saumatonta integraatiota ja käyttöönottoa. Ohjelman tarkoituksena on auttaa asiakkaita tunnistamaan AWS-konsultointikumppaneita, joilla on vahva CloudFront-kokemus ja -asiantuntijuus.

Saavuttamalla AWS CloudFront-kumppanuuden, Cybercom AWS Partner Network (APN) jäsenenä erottautuu edukseen siten, että yritys on osoittanut omaavansa asiaan kuuluvaa erityistä teknistä pätevyyttä sekä toimittanut saumattomasti menestyksekkäitä asiakasratkaisuja AWS-pilviympäristöön. Saadakseen tämän tunnustuksen, APN CloudFront-kumppaneilla tulee olla kokemusta AWS CloudFront-alustasta sekä läpäistä arvioinnit toimitettujen ratkaisujen tietoturvallisuudesta, suorituskyvystä sekä luotettavuudesta.

"Olemme ylpeitä, että olemme yksi harvoista APN-kumppaneista, joka on saavuttanut AWS CloudFront-kumppanuuden Euroopassa. Tämä vahvistaa entuudestaan rooliamme luotettuna konsultointikumppanina Pohjoismaissa", sanoo Tony Hendrell, Head of Managed Cloud Services. "Tiimimme on omistautunut auttamaan asiakkaitamme saavuttamaan heidän liiketoimintatavoitteitansa hyödyntäen ketterää AWS-pilvialustaa."

Passionate Support for Content Delivery -palvelupakettimme sisältää paikallisesti operoidut 24/7-päivystyspalvelut, CDN-arkkitehtuurisuunnittelupalvelut sekä toteutuksen. Autamme asiakkaitamme valitsemaan heidän liiketoimintatarpeisiinsa sopivan, skaalautuvan ja kustannustehokkaan CDN-ratkaisun.

Olemme jo yli 20 vuoden ajan rakentaneet vahvoja ja luotettavia asiakassuhteita media-alan asiakkaidemme kanssa. Tänä aikana Cybercom on jaellut menestyksekkäästi Suomen suosituimpia verkkosivustoja, joilla on miljoonia viikoittaisia kävijöitä.

Lisätietoja

Tony Hendrell, Head of Managed Cloud Services, Cybercom Group
Tapio Koivisto, Head of Managed Services, Cybercom Finland
Kristina Cato, Head of Communications, Cybercom Group

+358 40 554 9692
+358 40 542 8698
+46 708 644 702

Lehdistötiedote



Cybercom

Cybercom on innovatiivinen IT-alan palveluyritys, joka auttaa yrityksiä ja organisaatioita hyötymään digitalisaation mahdollisuuksista. Muotoilemme, rakennamme ja huolehdimme digitaalisesta tulevaisuudesta. Cybercomin kotimarkkinat ovat Pohjoismaissa ja lisäksi yhtiö tarjoaa maailmanlaajuisesti toimituskykyään paikallisten ja kansainvälisten yritysten käyttöön. Cybercom on perustettu vuonna 1995. Katso lisää www.cybercom.fi